
 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA   

APES NOVADA   DOME 
Reģ. Nr. LV 90000035872 ,  Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-4337, 

tālrunis / fakss 643 07220,  e-pasts:  administracija@ape.lv 

 
 

2018.gada 27.decembrī                     Sēdes protokols Nr. 17, 17.p .      

 APES  NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.190 

Apē 

 

 

 

 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Apes novada izglītības iestādēs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmo daļas 4.,8.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Vispārējās izglītības likuma 10.panta trešās daļas 3.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 20.pantu, Apes novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

komitejas 20.12.2018. sēdes lēmumu (prot.Nr.14 , 17.p.), dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma izmaksas Apes novada izglītības iestādēs ar 2019.gada 

2.janvāri saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, atzīt par spēku zaudējušu Apes novada domes 04.10.2018. 

lēmumu Nr.139 (ārkārtas sēdes prot.Nr.13, 1.p.) „Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu Apes novada izglītības iestādēs”.  

 

Pielikumā: Apes novada izglītības iestāžu ēdināšanas maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķins.  

 

 

Domes priekšsēdētājs      Jānis LIBERTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:administracija@ape.lv

